Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Симбирская основная общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

07.08.2024 г.                                                                                                  № 97

О внесении изменений  в ООП НОО, ООО

На основании Приказа Минпросвещения России от 27.12.2023 № 1028 «О внесении

изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки РФ и Министерства

просвещения РФ», Приказа Министерства просвещения РФ от 22.01.2024 № 31 «О

внесении изменений в некоторые приказы Министерства образования и науки РФ и

Министерства просвещения РФ», Приказа Министерства просвещения РФ от 1 февраля

2024 года № 62 «О внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения

РФ», Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 19.03.2024 № 171 «О

внесении изменений в некоторые приказы Министерства просвещения Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в ООП НОО в содержательный раздел в п.2.1.10. изложив его в

новой редакции (Приложение № 1).

2. Внести изменения в ООП НОО в организационный раздел в п.3.1 изложив его в

новой редакции (Приложение № 2).

3. Внести изменения в ООП ООО в содержательный раздел в п.2.1.2 изложив его в

новой редакции (Приложение № 3).

4. Внести изменения в ООП ООО в содержательный раздел в п.2.1.15. изложив его в

новой редакции (Приложение № 4).

5. Внести изменения в ООП ООО в содержательный раздел в п.2.1.17. изложив его в

новой редакции (Приложение № 5).

6. Внести изменения в ООП НОО в организационный раздел в п.3.1 изложив его в

новой редакции (Приложение № 6).

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                           А. Г. Костенко

		2024-08-25T13:09:42+0700
	Костенко Александра Геннадьевна